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127
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225
353
326
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342
232
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236
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370

176
277
279
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336
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131
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287
285
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273
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186

212
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147
124
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BAZEIZ MANEN 2014 HMEPHZIQN FENIKQN AYKEIQN (10%)
ANDABHTIKH TAZINOMHZzH

TMHMA/2XOAH

AyyAwng Nwooag & OuloAoyiag

AyyAkic Nwooag & Ololoyiag

Aypovopwv & Tonoypadpwv Mnxavikwv
Aypovouwv & Tomoypadwv Mnyxavikwyv, EMN
AypoTikng Avamrtuéng, Opakng

Aypotikig Owkovopiag & Avamtuéng, Fewm. Mav.
Atlomoinong Ouo. Nopwv & Fewpy. MnNXavikng,
Fewr. Mav. ABRvag

Apxelovopiog, BipAloBnkovouiag &
Mouoelohoyiag, loviou

ApXLTEKTOVWY MNXavIKWV

ApXLTEKTOVWY MNnXaviKwy

ApxLtektovwy Mnxavikwyv, EMIM

ApXLTeKTOVWY Mnxavikwy, Oscoaliog
ApXLTEKTOVWY Mnxavikwv, Opakng

Apxttektovwy Mnxavikwy, MoAutexvelou KpnAtng

BaAkavikwv, SAaBLkwv & Avatol. Zrmoudwvy,
Makebdoviog

BloAoylag

BloAoylog

BloAoylag

BloAoyiag, Kpntng

BloAoyikwv Edpappoywv & Texvoloylwv
Blopnxavikig Atoiknong & Texvoloyiag
Bloteyvoloyiag, MewmovikoU Mav. ABrvoc
Bloxnueiog & Blotexvohoyiag, Osooaliag
FroAAwkn g NMwooag & OuloAoyiag

FaAAknG Mwooag & Ouloloyiag
lepuavikng NMwooog & OhoAoyiog
leppavikng Nwoooag & OhoAoyiog
lrewypadiag, Ayaiou

lewypadliag, Xapokomneiou

lrewloyiag

lrewAoylag

lrewloyiag & rewmneptailovrog

lewmoviag

lewmoviag, IxBuoloyiog & Yddtwvou MNepi/vrog,
rewmnoviag, Qutikng Napay. & Ayport.
MeptB/vtog, Osooaliag

Mwooag - Qloroyiag & MoAtt. Napeuteiviwy
Xwpwv, Opakng

Aaocoloyiag & Alaxeipiong Mep/vrog & O.Moépwv,

Opakng

Aaocohoyiag & Duoikol MeplBailoviog
Anpootloypadiag & Méowv Mallkng
Emkowvwviag

Anpootag Aloiknong, Mavteiou

Atayeip. NoAtiopikov MeptB/vrog & Néwv
Texv/ywwy, Natpwv

NOAH
Oeocalovik
n
ABnva
@eooalovik
ABnva
Opeotiada
ABnva

ABnva

Képkupa
MNatpa
@eooalovik
ABnva
BoAog
Zaven
Xavid
@eooalovik
n

ABnva
@eooalovik
MNatpa
HpdxAelo
lwavviva
Mepaldg
ABnva
Aadploa
ABnva
@eooalovik
ABnva
@eooalovik
MuTiAfvn
ABnva
MNatpa
@eooalovik
ABnva
@eooalovik
BoAog

BoAog
Kopotnvn
Opeotiada

Osooahovik
Osooalovik

n
ABnva

Aypivio

Bdon
2014

20699
20130
14893
15275
10282
13188

13585

10692
17266
18948
19565
15949
15410
15533

15635
17423
17179
17112
16706
16263
14266
15640
16475
13433
11749
11571
13264

9010
13327
11010
13716
13837
14572
10907

13455

11272

9393
12861

17919
14994

10749

Bdon
2013

20073
19434
16189
16204
12791
15050

13855

11018
19290
20085
21322
19133
18506
18628

15609
17817
17904
17414
17009
16025
15615
15794
16576
11838

9764
11992
13229

9028
13534
12301
14574
14547
15138
12669

13479

11914

8808
13556

17385
15949

11626
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11
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11
11
11
17

15
11
11
23
13

11

12

12
11

12
23



271
150
355

161
179
352

346
320
240
154

174
106
148
153
200
294

324

328

372

216

401

403

402
405

404
323
288

160
134

136

250

162

335

246

248

219
217

IV,V

IV,V
Al

Il

I,1v
I

I,V
I,V
I
I,V
Al

LIl

Al
Al

Al
11,1V
I, IV

LIl
LIl

LIl

LIl

I,V
I,V

Awayxeiplong MeptBariovrog & Quoikwv Nopwv,
AteBvwv & Eupwr. Owov. Zmoudwv, Owk. Mav.
AleBvwy & Eupwmnaikwyv Zmouvdwv

AleBvwyv & Eupwmnaikwyv Zrmovdwv, Makedoviag
AleBvwy, Evpwnaikwv & Mepipepelakwy
Awoiknong Emyelpnoswv

Aloiknong Emyelpnoswv Aypotikwyv Mpoioviwy
& Tpodipwv, Natpwv

Aloiknong Emyelpnoswy, Awyaiou

Alowkntikig Emotnung & Texvoloyiag, Ow. Mav.
Exkmaidevong & Aywyng otnv Mpooy. HAkia
EkmalSeuTiknG & Kowwvikng MoALTKAG,
Makedoviog

EAAnvikng @hohoyiag, Opdkng

Emukowvwviag & Méowv Madlkng Evnuép.
Emkowvwvioag Méowv & MoAttiopov, Navteiou
Erotung & Texvoloyiag YAwwy, Kprtng
Emotiung Alattoloyiog & Atatpodng,
Emotung Zwikng Napaywyng &
YdatokaAAepyelwy, Mewr. Mav. ABRvag
Emotung Tpodipwv & Alatpodng tou
AvBpwrou, Fewr. Mav. ABrvag

Erotung Tpodipwv & Alatpoodrg, Ayaiou
Emotiung YrnoAoylotwy, KpRtng

Ermotiung Ouo. Aywyng & ABANTIOUOU
Erotung Quo. Aywyng & ABAntiopou /
Elcaywylkn KoatelBuvon

Ermotung Ouo. Aywyng & ABAnTLouoU,
Oeo/vikng / Eloaywytkn KateBuvon
Ermotung Ouo. Aywyng & ABAnTLouoU,

Erotung Ouo. Aywyng & ABANTIopoU, OpAakng
Emotiung Outikng Napaywyng, Fewmovikou
Emiotung Twv YAKWV

Ermotnuwv Eknaidevong otnv MpooyoALkn
HAwia, ©@pakng

Ermotnuwv MpooyoA. Aywyng & Exkm/ong
Ermotnuwv tn¢ Eknaidsuong & tng Aywyng otnv
MpooyoAtkn HAkia

Emotnuwv tng Odlaocoag, Ayaiou
Emtotnuwv tg MNpooy. Aywyng & tou Ekm/kou
Yxebloopou, Ayaiou

Edapuoopévng MAnpodopikng, Makedoviag
Edappoopévwv Mabnu. & Qua. Emotnuwy,
Edapuoopévwv Madbnuatikwv, KprAtng /
Elcaywyikn KatevBuvon (Tu. Mabnuatikwy &
Edappoopévwv Mabnuatikwy)
HAektpoAdywv Mnxavikwv & Mnxavikwy
YroAoylotwv

HAektpoAdywv Mnxavikwv & Mnxavikwy

Aypivio
ABrva
MNelpaldg
@eooalovik
n

ABrva
MNatpa

Aypivio
Xiog
ABnva
ABrva
@eococalovik
n
Kopotnvn
ABnva
ABnva
HpdkAslo
ABnva

ABnva

ABnva
AAQpvog
HpakAelo
ABnva
@eooalovik
n

YEPPEG
Tpikoha

Kopotnvn
ABnva
Matpa

AAe&/moln
Oeoocalovik

Matpo
MuTIAfvn

P6&oc¢
Osooahovik

n
ABrva

HpakAelo
Osooahovik

n
ABrva

9208
13712
16960

12686
16727
11727

7933
10626
16961
16335

16703
13616
17773
17085

9758
17300

12107

15239

11674

12973

16678

15170

13417
13759

13028
14241
9903

12343
16101

13826

9277

12140

15063

15099

11967

17528
18020

11399
16527
16085

13899
16445
14251

11613
13297
17605
17153

16959
14061
17994
16822
11175
17942

13711

16310

11733

14626

16303

15908

13832
14426

13377
15004
12012

13938
16539

15064

8260

12453

15349

15942

12194

18013
18492

12

11

11

18

12
20

11
20
11
11

12

12

17

14

11

11

14
14

12
13
14

15
15
22

14
23
15
13

12
17
13
13
13

11
14
13
14

12
13

26
14
11

14
13

14

21

17

16

16

20
24



220

223
221

331
168
146
169
362
103
101
384
299
297
295
301
300
302

304
183
112
110
114
116
108
177

104
145
139
182
163

187
167
165

343
105
159
348
149
126
307
308

337
347
314
245
249

Al

I
I
I

HAektpoAoywv Mnyavikwyv & Mnxavikwy
YroAoylotwyv, Osooaliag

HAektpoAoywv Mnyavikwv & Mnxavikwy
YrmoAoylotwyv, Opakng

HAektpoAoywv Mnyxavikwv & TexvoAoylag
HAektpovikwv Mnx/kwv & Mnx/kwv
YrnioAoylotwy, MoAuT. Kpntng

@edtpou

OeaTpKWV ITTIOUSWV

QeaTpLKWV ZMOUSWV

Oeatpkwv Imoudwv, Melomovvrioou
@eoloylag

@eohoylag

Oewplag & lotoplag tng Téxvng, AZKT
laTpLKAg

laTpLKAC

laTpLkig

laTpLKAC

latpikng, Osooaliag

latplkng, Opakng

latpwkrig, Kpritng

lomavikig NMwooag & Ololoyiag
lotopiag & Apxatoloyiag
lotoplag & ApxatoAoyiag
lotopiag & Apxatoloyiag
lotoplag & ApxatoAoyiag, Kpntng
lotopiag & EBvoloyiag, Opdkng

lotopiag - ApxatoAoyiog & Kowv. AvBpwroAoyiacg,
lotopiag, Apy/yiag & Aiay/ong MoALTIoUKWY

AyaBwv, Mehomovvricou

lotopiag, loviou

ItaAkng NMwooag & OloAoyiag

ItaAkng Nwooag & Ololoyiog
Kwnuatoypdadou

Kowwvikng & Ekm/knAg MoALTikng,
MeAomovvrcou

Kowwvikng AvBp/yiag & lotopiag, Alyaiou
Kowwvikng AvBpwroloyiag, Navteiou

Kowwvikng Aloiknong, ©pdknc / Elcaywytkn

KatevBuvon (TW. Kow. Aloiknong & MoA.
Kowwvikng Osoloylog

Kowwvikng MoAttikng, Mavteiou
KowwvioAoyloag, Ayaiou
KowwvioAoylag, Kpntng
Kowwviohoylag, Mavteiou
KTtnviotpikng

Ktnviatpikng, Osooaliag

BoAocg

Zavon
MNatpa

Xavia
@eooalovik
ABnva
Matpa
NauTmAlov
@eooalovik
ABnva
ABrva
MNatpa
@eooalovik
ABnva
lwavviva
Ndploa
AAe&/moAn

HpakAslo
ABnva
@eooalovik
ABnva
lwavviva
P€Bupuvo
Kopotnvn
BoAocg

KaAapdrta
Képkupa
@eooalovik
ABnva
@eooalovik

KoépwvBocg
MuTIAfvn
ABrva

Kopotnvn
ABnva
ABrva
MuTIAfvn
P€Bupvo
ABnva
@eocalovik
Kapditoa
@eocalovik

AOYLOTIKAG & XpNUATOOLKOVOULKAG, Makedoviag n

AOYLOTIKAG & XPNUOTOOLKOVOULKAC, OLKOVOLL.
MapkeTivyk & Emikowvwviag, Otkovop. Mav.

MaBnuotkwy
MaBnuatkwy

ABrva
ABnva
@eooalovik
lwavviva

16553

16156
16842

15198
14978
15000
12403
11811
11860
12261
14883
18320
18563
18878
18185
18340
18085

18120

6721
16612
16423
14832
13515
12329
14477

12890
11864
11234
18336
15019

13417
11181
14861

12456
12336
14082
11764
13166
16074
17776
17483

16527
17025
15287
16097
12921

16846

16481
17082

15794
16303
15042
12392
12227
11839
12106
16125
18625
18839
19053
18492
18500
18440

18484

8290
16531
16584
13918
12891
12290
14458

12800
12258
7652
9211
15898

12542
11440
15593

13063
11925
14833
11900
12156
16632
18045
17796

17477
17753
16363
17001
13787

12

15
20

a U1 OO O

12

12

O O O 0 0 W O

14
15
11
11
20

15

19
25

16

10
22
22

15
19
17
13

12

11

16
18
21
15
17
10

13
14

(o]

13
14
13

16
18
13
10
13
14

14
23
14
16
26



247
243

252

251
173
181

228
272
340
215
241
222
242
224
230
476
214
371

344
238
363
213
211
210
209
332
290

409
406
408
407
229
180
157
117
119
121
306
190

385
305
303
144
152
315
312
319
345

[
[
Al

|
\Y

I,V
11,1V

I,V

I,V

MaBnuatkwy

MaBnuotkwy

MaBnuatikwy, Ayaiou / Eloaywytkn
KatevBuvon (TH. MaBnuotikwy)

MaBnuoatkwy, Kpntng / Elcaywytki KatevBuvon

(T, MaBnuatikwy & Edbappoopévwy
MeBoboloyliag, lotopiag & Oewpiag Tng
Meooyelakwv Zrmoudwv, Alyaiou

Mnyx/kwv Xwpotatiag, MoAsodopiag &
Mepldepelakng Avamnt., Oscoaiiog

Mnxovikwv Emotiung YAwv

Mnxavikwv H/Y & MAnpodopikng

Mnxavikwv H/Y & NMAnpodopLkng

Mnxavikwv MetaAleiwv MetaAlouvpywv, EMN
Mnxoavikwv Owkovopiog & Aloiknong, Awyaiou
Mnyxavikwv Opuktwv Moépwv, MoAut. KpRtng
Mnxoavikwv Napaywyng & Aloiknong, @pdakng
Mnxavikwv MNoapaywyng & Aloiknong, MoAut.
Mnxavikwv MeptBailovtog, Opakng
Mnyxavikwv MNeptBaiAovrocg, MoAutexv. Kpning
Mnxavikwv NAnp/knAg & TnA/viwy, Aut.

Mnxavikwv NMAnpodoplakwv & EMKowwvIakwy

Zuotnuatwy, Alyaiou

Mnxavikwyv Xxeblaong Mpoidvtwv &
Mnxavikwv Xwpotafiag & Avamtuéng
MnxavoAoywv & Aspovaurnywv Mnxavikwv
MnxavoAoywv Mnxavikwy

MnxovoAoywv Mnxavikwv, Aut. Makedoviag
MnxavoAoywv Mnxavikwv, EMM
MnxavoAoywv Mnxavikwv, Oscooliag
Moptakng Blodoyiag & Mevetikng, O@pakng

Mouotkng Emotipng & Téxvng, Makedoviag
Mouolkwv Zmoudwy

Mouotkwv Zmoudwv

Mouowkwv Ermoudwv, loviou

Naunnywv MnxavoAoywv Mnxavikwv, EMMN
NovuTtAiag & EMXEpNUATIKWY YTINPECLWY,
NauTtAtakwy Zrmoudwv

NouULKAG

NOULKAG

NouLKAC, OpaKng

NoONAEUTLKNG

NoonAeuTtikng, Nelomovvrioou

Zévwv Nwoowv Metadpaong & Alepunveiag,
loviou

O80oVTLaTPLKAC

OdovTLaTpLkng

Owkiakng Owkovopiag & Owoloylag,
Owovoukng & Nepidepetakng Avamrtuéng,
OlKoVouLKNG EmoTAUng

Owovoukng Emotiung, Owovoyp. Mav. ABrRvag

OtkovouLKwV Emotnuwv
OwoVouKWVY Emiotnuwv

MNatpa
ABrva

pXe{Vle]s

HpdkAelo
ABnva
P6&ocg

BoAocg
lwavviva
lwavviva
MNatpa
ABrva
Xiog
Xavia
Zaven
Xavia
Zavln
Xovia
KoZavn

JApog
JUpocg
@eocalovik
Matpa
@eocalovik
Kolavn
ABnva
BoAog
AAe&/moAn
Oeooalovik
n
Oeooalovik
ABnva
Képkupa
ABrva

Xiog
Mepaldg
ABnva
@eooalovik
Kopotnvn
ABrva
Imaptn

Képkupa
@eocalovik
ABnva
ABrva
ABnva
Mepaldg
ABnva
NMatpa
lwavviva

13023
16413

12365

13728
13894
10665

12289
10441
13392
14393
14398

8682
11821
13320
13349
11820
11924
12049

10708

9321
13979
16856
17436
16197
17866
16530
16756

15943
11809
10758

9942
17753
11210
14225
18354
18195
17856
16304
14534

10416
18013
18005
11898
12519
13487
16969
12452
12555

14670
16746

12320

13310
15032
11132

14312
11944
15181
15431
15726
10402
12293
14121
14524
14753
14034
14268

11521
12086
15255
17419
18082
16028
18481
17083
16915

15957
9609
9163
9011

18300

13466

15899

18746

18574

18174

16537

14354

8121
18406
18432
15535
15685
16118
17420
15168
15014
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311
309
350

97
321
317
361
400
316

313

322
178
164
132
128
140
141
130
143

334
142
156

341
166
158
276
185
338
339
412
330

98
369

99
366
333
107
123

411
125

373
351
357
205
203
201
208
207
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Al
Al
Al
LI
Al
Al
Al
Al

Al
Al
Al

Al
Al
Al

11,1V

11,1V
I, IV
11,1V
I, IV
11,1V
11,1V
11,1V
11,1V
11,1V

OwovouKWVY Emiotnuwyv

OlkovouLKwV Emotnuwv

OwovouKwV Emotnuwv, Oecoaliog
OlkovouLKWV Emotnuwy, Opakng
Owovoukwv Emotnuwy, KpAtng
Owkovopkwv Emotnuwv, Makedoviag
Owovoukwv Emotnuwy, Nelomovvioou
Opyavwonc & Alaxeiptong ABAntopou,
Opyavwong & Atoiknong Emyelprioswv
Opyavwonc & Aloiknong Emyelprnoswy,
Owovop. Mav. ABrvag

Opyavwonc & Aloiknong Emyelprnoswy,
Makebdoviog

MNadaywylkod Edikng Aywyng, Oscoaliag
MNadaywytkd Anpotikng Exm/ong, Oscoaliag
MNadaywylkd Anpotikng Ekm/ong, Kpntng
Mawdaywylkd Anuotikng Ekmt/ong
Matdaywylkd Anpotikng Exm/ong
Nawdaywytkd Anpotikig Exm/ong
MNatdaywylkd Anpotikng Exm/ong
Nawdaywytkd Anpotikic Ekrt/ong, Awyaiou
MNatdaywylkd Anuotikng Exm/ong, Aut.
Makebdoviog

MNatdaywylkd Anpotikng Ekm/ong, ©pakng
Natdaywylkd Nnmiaywywv

Natdaywytkd Nnmiaywywv, Aut. Makedoviag
MNatdaywytkd NpooxoA. Ekm/ong, Oscoaliag
MNawdaywytko MpooxoA. Ekrt/ong, KpAtng
MeptBarlovtog, Alyaiou

MAaoTtikwy Texvwy & Emotnuwv tng TEXVNG
MAnpodopikig

MAnpodopIKng

MAnpodopikng & TnAepatikng, Xapokomeiou
MAnpodopkng & TnAEMKOWVWVLWV
MAnpodopikng & TNAETKOWVWVLWY,
MAnpodopikng pue Epapuoyég otn Blolatplkn,
MAnpodopikng, Oscoaliog

MAnpodopikng, loviou

MAnpodopikng, Owkovop. Mav. ABAvag
Mowavtikng & Kowvwvikng Ogoloyiag
MoAwtikng Emotnung & Anpootag Aloiknong
MoAwtiknG Emotnung & Alebvwv Ixéocwy,
MeAomovvroou

MoAwtikng Emotnung & lotopiag, Navteiou

MoAwtikng Emotnung, Opadxkng / Eo. KotelBuvon

(T, Kowwvikng A/ong & MoAttikAg Emotipng)
MoAttikig EmotApung, Kpntng

MoAwtikwy Emotnpwy

MoALtikwv MnxoviKwv

MoATikwv Mnxavikwv

MoAttikwv Mnyavikwv, EMN

MoAtikwv Mnxavikwy, Oecoaliag

MoAltikwv Mnxavikwv, @paKng

@eooalovik
ABrva
BoAog
Kopotnvn
P€Bupuvo
@eocalovik
TpimoAn
IMmaptn
Mewpaldg

ABnva
@eooalovik
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BoAoc
BoAog
P€Bupvo
ABnva
@eooalovik
MNatpa
lwavviva
P6&ocg

DAwpva
AAe&/moAn
lwavviva

DAwpva
BoAog
P€Bupvo
MuTIAfvn
lwavviva
@eocalovik
Mewpaldg
ABnva
ABnva
TpimoAn
Aapia
Aapia
Képkupa
ABnva
@eocalovik
ABnva

KopwvBocg
ABrva

Kopotnvn
P€Bupuvo
@eooalovik
MNatpa
@eooalovik
ABnva
BoAocg
Zaven

14461
13666
13725
12199
11515
15405
11319

9852
13534

15829

13760
16569
15714
14230
17247
16776
15357
14864
13382

13738
14095
13267

12588
14545
12611

9521

7904
16374
15688
14880
16523
11478
12540
13049
12271
16104
11104
16329

14155
15057

12154
12030
16245
16073
16851
17536
15782
15158

15885
16489
16151
14841
14655
16370
14218
11253
15705

16633

15539
16567
16059
15095
17584
17076
16274
15666
13978

15075
14910
14281

13320
15110
13481
10802

9892
16799
15540
15551
16806
12539
13110
13580
12424
16003
11239
16111

13872
15668

12929
11930
16871
16858
17457
18176
16619
16232

20
21
15
18
20
17
15

17

17

17

11
12
12
14
14
15
12

12
14
17

11

12

11

14
14
11
15
14
14
11
14

11

12
11

14
11

14

31
32
18
23
23
23
16
12
27

25

24
11
13
17
19
21
16
19
16

14
16
21

13
12
15

10

14

17
14
11
16
13
19
18
23

11
16

16
16
13
18
16
14
10
16



354
192

218
318
329
367
188
293
289
291
111
175
113
109
115
189
102
120
122
118

138
253
259
257
255
261
267
265
269
263
270
239
237
235

155
262
172
171
151
170

LIV

v
I
LIV

MoAttiopkng Tex/yiog & Emikowvwviag, Ayaiou
JAaBLkwv Zrmoudwv

JTATIOTIKAG & AVaAOYLOTIKWV-XpNH/KWwv
Mab/kwv, Ayaiou / Elo. KateBuvon (Tu.
Ztatiotikng & Aodallotikng Emotiung
JtatloTikng, Owkovop. Mav. ABrvog
Texvwv Hyou & Eikovag, loviou
ToupKKwV Zmoudwv & ZUyXpovwv ACLATIKWY
DAPUAKEUTLKAG

DapUOKEUTIKAG

DAPUAKEUTLKAG

Du\oloyiag

Ouholoyiag

Du\oloyiag

Ouholoyiag

Owoloyiag, Kpntng

®woloyiag, Mehomovvricou

Ouoocoodiag

Ooocodiag & Matd/kng

Duocodiag - Nod/kng & Wuy/yiag
Ouooodlag - Mawd/kng & Wuy/ylag

Ooocodikwv & Kowwvikwy Znouvdwv, Kpntng
QDuolkig

Quotknig

QDuolkig

QDuotknig

Qduotkig, KpAtng

Xnueiag

Xnuetag

Xnueiag

Xnuetag

Xnueiag, Kptng

Xnpikwv Mnxovikwv
XNUIKwv Mnxavikwyv
XnNUikwv Mnxavikwy, EMIM

XPNUOTOOLKOVOULKAG & Tpamellkng ALOLKNTIKAG
Wnodlakwv SuoTnUatwy

Wuyoloylag

Wuyoloyiag

Wuyoloyiag, Kpitng

Wuyoloyiag, Mavteiou

MuTIAnvn
ABnva

Japog
Mewpaldg
ABnva
Képkupa
ABnva
Matpa
ABnva
@eooalovik
@eooalovik
Matpa
lwavviva
ABnva
P€Bupuvo
KaAopata
MNatpa
@eooalovik
lwavviva
ABnva

P€Bupvo
ABnva
lwavviva
MNatpa
Oeooalovik
HpdakAelo
Matpa
@eooalovik
lwavviva
ABnva
HpdakAslo
Matpa
Oeooalovik
ABrva

Mepaldg
Mewpaldg
@eocalovik
ABnva
P€Bupvo
ABnva

10660
14492

10560
13070
14266
12690
13015
17658
17829
17779
17414
15403
15695
16974
13102
13702
13141
15772
13473
16133

12151
15896
13996
14159
15487
12839
15186
15725
14542
16218
14395
15717
16416
17185

16177
13446
17813
17739
17487
17749

11466
14278

11063
15411
15261
12625
13751
18062
18229
18217
17522
15557
15378
17444
14313
14617
13540
16497
14483
16651

12199
16880
14145
14352
15731
13660
15286
16224
14673
16953
14747
16482
17219
17732

16502
14867
18110
17985
17838
18036

12
12
11

12

12

16
21
11

10
13
11

22
16
21
29
15
12
15
16
25
23

17
19
18
19
18
16
15
15
17
10
11
14
11
15

15
17
15
13
14
13



